Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1514/2021

São Roque, 13 de agosto de 2021.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios
de Vossa Senhoria, junto à Divisão de Cultura, no sentido de disponibilizar
duas latas de tinta, para o Estádio Distrital de São João Novo.

Tal pedido se faz justo e necessário para
valorizar ao esporte, lazer, bem-estar e cultura. Nesse sentido, este Vereador,
solicita as latas de tinta para pintura das estruturas, grades e vestiários para
atender aos pedidos dos munícipes que fazem o uso do Estádio.

Na certeza de que dispensará especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
CASSIANE DE SOUZA
MD. Chefe da Divisão de Cultura da Prefeitura de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2021 - 09:20 8838/2021/mb

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T4M6Y3P1E7C4M3Y0
		2021-08-13T09:52:56-0300